ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО  РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	  9 декабря 2011 г.
	станица Георгиевская
	№ 77

        Об утверждении проектно сметной документации  по строительству объекта  « Расширение газораспределительной сети станицы Георгиевской Кочубеевского района Ставропольского края» программа  «Модернизация  жилищно – коммунального комплекса Ставропольского края на 2010-2012 годы» Подпрограмма « Модернизация, реконструкция и строительство объектов жилищно –коммунальной инфраструктуры Ставропольского края на 2010-2012 годы»
        В соответствии с положительным заключением ГУ СК
« Государственная экспертиза в сфере строительства от 18 ноября 2011 года № 26-1-0168-11 утвердить рабочий проект по объекту« Расширение газораспределительной сети станицы Георгиевской Кочубеевского района Ставропольского края»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 Утвердить проектно сметную документацию по строительству объекта
 « Расширение газораспределительной сети станицы Георгиевской Кочубеевского района Ставропольского края
Протяженность газопровода 5,373 км в т.ч.;

Среднего давления -1,822 км

Низкого давления- 3,551 км

Общая сметная стоимость в базисном уровне цен  по состоянию на 01.01.2000года 1 941 ,93 т.рублей в т. ч;

СМР -1511,68  т. рублей

Оборудование -34,68 т.рублей

Прочие затраты -395,57т. рублей

 В текущем уровне цен по состоянию на третий квартал 2011 года с учетом НДС  12 902 ,12т. рублей в.т.;
СМР- 10898,93 т. рублей

Оборудование -122.77 т. рублей

Прочие затраты- 1880.42 т. рублей

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за     собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения ,возникшие с 18 ноября 2011 года

Глава муниципального образования

Георгиевского сельсовета

Кочубеевского района

Ставропольского края                                                                 Ю А Талащенко